
 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS
Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

                   
www.gloriadedourados.ms.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/gloria_de_dourados

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Glória de Dourados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.gloriadedourados.ms.gov.br 

Prefeitura Municipal de Glória de Dourados | CNPJ 03.155.942/0001-37 | Rua Tancredo de Almeida 
Neves, Parque CAD | Telefone: (67) 3466-1611 | Site: www.gloriadedourados.ms.gov.br 

EXPEDIENTE

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

Prefeito Municipal
- Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito
- Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU
- Luilcio Azevedo da Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS
- Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC
- Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras - SEINFRA
- Aline de Souza Neves

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU
- Mercolis Alexandre Ernandes

Secretaria Mun. de Saneamento - SESAN
- Jucicleia Rodrigues de Souza

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC
- Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete
- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo
- Heloisa Regina de Souza

Coordenadoria de Trânsito
- Edgar Yamato

Coordenadoria de Habitação
- Rosemeire Miranda Rocha

Coordenadoria de Defesa Civil

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas
- Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município
- Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica
- Francielly Maria Bersani de Castro
- Vanessa de Souza Franchi

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Extrato 2 ................................................................................. 

Terça-feira, 08 de outubro de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 1948                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Terça-feira, 08 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1948 Página 2 de 2

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 224/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
124/2024

ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº
01/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2024 – CIS AVH
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024 – CIS

AVH
Ó R G Ã O  G E R E N C I A D O R :  C O N S O R C I O

INTERMUNICIPAL DE SAUDE – AVH – CRAVINHOS/SP
PARTES:  CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de

Saúde / Município de Glória de Dourados - MS
CONTRATADA:  BELABRU  COMERCIO  E

REPRESENTAÇÕES  LTDA
OBJETO: Veiculo Adaptado para ambulância tipo

A, marca Mercedes / Sprinter, conforme especificado nesse
Contrato e na Ata de Registro de Preços nº 01/2024,
referente  ao  Pregão Eletrônico  nº  007/2024 –  CIS
AVH, independentemente de transcrição.

REGIME DE EXECUÇÃO:
O objeto deste contrato será realizado por execução

indireta.
VALOR: R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil

reais).
PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO é

da assinatura até 31/12/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0013.1029 Estruturação dos Serviços de Saúde

4.4.90.52.52 Veículos de Tração Mecânica

Glória de Dourados - MS, 08 de Outubro de 2024.
ASSINANTES:
Contratante:  Mercolis  Alexandre  Ernandes  –

Secretario  Municipal  de  Saúde
Contratada:  Alberto  Fernando  Fontolan  –

Representante  da  Empresa
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Extrato



		2024-10-08T15:54:24+0000
	GESSICA NAYARA DUARTE DE SOUZA:04251160185 1




